Ekonomska Sola Murska Sobota
Srednja Sola in gimnazija
NorSinska ulica 13

9000 Murska Sobota

TRGOVEC

1. LETNIK

Ucébeniki iz uébeniskega sklada

naziv

DRUZBOSLOVJE - Geografija, uc¢benik, 1. del, zalozba MKZ, koli¢ina:

1, EAN: 9789610159858

DRUZBOSLOVJE - Zgodovina, ucbenik, 2. del, zalozba MKZ, koli¢ina:

1, EAN: 9789610159865

A. Sorgo et al.: NARAVOSLOVJE ZA POKLICNE SOLE, ugbenik,
zalozba DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9789610206545

Z. Sfiligoj: ZIVILSKO PODROCJE, ugbenik, zalozba DZS, koligina: 1,
EAN: 9788634138702

Zdenka Sfiligoj: OSNOVE POZNAVANJA BLAGA, ucbenik, zalozba
DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9788634129861

M. Kikelj, A. Sustarsi¢, B. Znidar$i¢: OSNOVE INFORMATIKE,
ucbenik, zalozba DZS, koli¢ina: 1, EAN: 9789610201694

EKONOMSKA

SOLA

——=

MURSKA SOBOTA

predmet

Druzboslovje
Druzboslovje
Naravoslovje
Strokovni predmeti
Strokovni predmeti

Strokovni predmeti

Skupaj izposojevalnina:

cena obrabn.

16,90

16,90

22,50

16,60

16,70

21,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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9000 Murska Sobota

TRGOVEC

2. LETNIK

Ucébeniki iz uébeniskega sklada
naziv

DRUZBOSLOVJE - Zgodovina, uébenik, 2. del, zalozba MKZ, koligina:
1, EAN: 9789610159865

DRUZBOSLOVJE - Drzavljanska kultura, uébenik, 3. del, zalozba MKZ,
koli¢ina: 1, EAN: 9789610159872

A. Sorgo et al.: NARAVOSLOVJE ZA POKLICNE SOLE, uébenik,
zalozba DZS, koligina: 1, EAN: 9789610206545

T. USaj Hvali¢, |. Kragelj: SVET PREGLEDNIC, u¢benik, zalozba DZS,
koli¢ina: 1, EAN: 9789610201182

EKONOMSKA

SOLA

=

MURSKA SOBOTA

predmet
Druzboslovje

Druzboslovje
Naravoslovje
Strokovni predmeti

Skupaj izposojevalnina:

cena obrabn.

16,90

16,90

22,50

17,95

5,00

5,00

5,00
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3. LETNIK

Ni predpisanih uc¢benikov!




